
.• 
Prefeitura Muniicpal de Acarau CE 

Relatdrio de classifica9ao de Pregiio Etetronico 

�\. 
(,:;,,'<-- -('�, 

1 :: ,·1 $.lo � 1 \·� 
� ::, I ._.. :) I 

� ?Y 
Relatorio de classiflcacao de licita,;Ao publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n• 3105.01no 11"11o(a) 
Prefeitura Muniicpal de Acarau CE 07.547.821/0001-91. 

' 

Non1e do Promotor: Prefeitura Muniicpal de Acarau C:E 
Nome do Comnrador: 
Edita! /Processo: 3105.0lnOI? 
Darn de lnicio do recebimenro de Propostas: 02/06/2017 as 11:30 LI I 
Data de Realiza9iio: 20/06/2017 as 10:30 1 :1 I 
Local: www.bbmnet.com.br I • 
Pregoeiro responsavel: ANA FLA VIA TEIXEIRA I ! 

Ao(s) 20 dia(s) do mes de junho do anode 2017, no endereeo elctronico www.bbmnet.com.br, l)OS termos da convocacao de aviso 
de licitacso, reuniram-se o pregoeiro A A FLAVIA TEIXEIRA do(a) Prefeitura Muniicpal de Acarau CE 07.547.821/0001-91 
para proceder a sessao publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir SELE<;:AO DE :VfELHOR PROPOSTA PARA 
REGISTRO DE PRE(OS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUJSICOES �E GE iEROS ALIMENTiCIOS 

,....__ PERECi\'EIS E 'lAOP�RECiVEIS. OESTINADOS AOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE EDUCACAO DO 
\llfJ\.l(IPIO DE ACARAUCE., conforme cspecificacoes e quanridades definidas no insrrumento convocatorio. 

Ap6s a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) aniilisc(s) de aceitabilidade da(s) propostats) e iniciada a habilita9ao do(s) 
vencedorets). por lote{s). cuja elassifica9ao(�s) foi(ram) a(s) seguintets): 

RESllLTAllO llA CLASSIFICACAO: 

Lote · I · LO I c I · HORTIFRUTI 
Partirit>.t\'iO Lleuanre - Ampla parricipacao 

Situ:l\2,J - Adjudicacan 

('PHCP,\J l,.ititsntt Data/Hora �IF.-.f.PP Cla.ssifkado Lanee RS 

10 596 9(,00001· IO 'l'urnmc:sc Come-rc10 de- Alune-ntos l lDA I Licitante 6 20�1713•25'.58 S,m Sim �000.00 

23 472 17J 'OUOl-52 \1ATHEUS FERRl:IRA DA SILVA EPP/ Lttitante- l 20,'0612017 ll 07•24 S,m Sun 895000.60 

os S49o561•�1.s1 GFR\1A \/0 RARROS SANTANA Mi: I Lecuante 2 20!06/20 17 13 09· S5 s,m Sim I )13 µ()_00 

JI 600J:;1c11<KJl-•>7 Omega Oi.suibuk'.kl(a de Proch.nos Ahmen1ic1os Lrds / 20,06/2017 1307:27 Nlo s,m I 323 �5.00 
I rename 1 

21(),lw ,��fllOJ-5') \l.\RI \ (FIJ�,\ OLIVEIRA OA P;\2 f\f£ I Licit.tote.\ 20/06/'2017 I J 24-47 Sim Sun 1.390 300.00 

19 SlOt<�� 11.11-.,n 'MARIA FRA'<C'JLENE 81:ZfRRA DA SILVA· MEI 20/06/2017 I J.13 SS Sun Sim 1.390 350.00 
! ecname 7 

08 7�5 71 .! l)'Vlj · .lt 
AS Rodngun. lnd. e Ccnt de Pol pa de Fn.r..as \IE/ Iaceente 2().<J6/l017 I 3-26:26 Sim '(lo 857000.00 

' 
Lote • 2 • i..0'1 E II · POLPA OE FRUTA 
Participacao Lieunnte - Ampla parricipacao 

Sirua(Ao · !'ldjudica,iio 

C'PF l('P\J Udu1ntt Inra./Hort \IE·f.PP Cla.ssifin1do L111tr RS 

05 5-19 6560001-81 GCRMANO BARROS SANTANA ME I Licuante 3 20/06/2017 13· I0:08 S,m s,m 404 950,00 

13 472 17�0001-51 MATI1EUS FERREIRA DA SILVA CPP/li<i1ante 4 20/06l2017 13:<18:SI Sim s,m 405.000.00 

19.530.6]!'ll001 ·50 MAKIA FRANClLENE BEZERRA ()A Sil.VA· MEI 20/06/2017 13 30:54 Snn Sim 798000.00 Leceente 7 

Jl.600 Ul 0001-97 ()m(g::., Orstribuidora de Produtos Alimenticios Lida/ 20/06/2017 t 3.09:00 Noo s,m 799.998.90 
Ltert-antt 2 

2l66-l 14lAJllOl-59 MARIA CELINA OLIVEIRA ()A PAL ME I Licitant< S 19W2017 l8-03•54 I Sun Sim 801.179.30 

09 40817�1-10 ASSOCIACAO NOVA VIDA I Licrtant< I 20Al6/2017 t3·08.S2 Nao N:!o 113 873.20 

08 745 714 0001-30 
AS Rodngucs Ind. c Com. de Polpa de Fnnes �1€ I Licitantc 2Ml6/2017 13.08 22 s,m Nao 122000.00 
6 

Lore- 3 LOTE Ill -CARNES EOUTROS 



Prefeitura Muniicpal de Acarau CE 

Participacao Lieuante - Ampla participacao 
Situa�o - Adjudica��o 

CPF/CP\"J Ucitanlt Data/Hora \IE-Err Cla.ssifiC':ado Lanee RS 

05 5J9656/000l-8l GERMANO BARROS SANTA.'IA ME/L>61an1< 2 2006/2017 13:21.S I Sim s,m 2.298.100.00 

13 664 l-12«IOI-S9 MARJA CELINA OLIVEIRA DA PA2 ME/L1cttante4 2M)612017 IJ-21 47 $1m Sim 2.298 150.00 

19 ;)06220001-50 MARIA FRANCILENE BEZERRA DA SILVA - ME/ W/06/2017 13:20:09 Sim Sun 2 300.380,00 
ltot11ame5 

., 600 131.IJQOl-97 Omtga Oistribuldoni: de Produtos Ahme:ndc1os Ltda I 21Ml6/2017 13.19 43 ?silo Sim 2.320.000.00 
Lecname I 

23 471 17-l oO(>l-52 MATHEUS FERREIRA DA SILVA EPP/Lici1an1e 3 20/06l2017 I J-2 I :50 Sim Nao 2.298 000.00 

Lote- � - LOTE JV - PROOUTOS DE MERCEARIA 
Par1icipa�ao Licitante - Ampla panicipa91io 

Situa�do - Adjudicacao 

crr,cr,J Ucitantt Inca/Hora �IE-Err Cbssifitado Lanct RS 

23 66-t 1-11 '0001-59 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ ME/ locname 2 20ol)6;2017 JJ· 17:0 Sim Stm 237 400,00 

JI 600131tll'.IOl-97 Onw-ga Dismbuidora de ProdUlQS Aluncnnc,os Lula I 20/06/2017 13: 1;·23 Nilo Sim 237 460.00 
Lrcuante I 

19 S3062? 0001-SO MARIA �RANCILENE BEZERRA DA SILVA - ME/ 20/06.l2017 08:29.43 Sim S,m 242.303.35 
Lscuaore 3 

Lore - 5 - LOTE V - BISCO!TOS E PAES 
Participacao Licitante - Ampla participacao 

Si1ua�:lo - Adjudica,ao 

CPF /CP.i\J Utitantt Oici/Horii \1£.-E:PJ> Classifitado Lantt RS 

23.6f>.i. l�:M>OOI-S9 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZME/Lleitarue2 20.l06!2017 J3·S:7;0l Sim s,m 720.870.00 

19 S30 6''1()()()1-50 MAR.If\ FRANCILENE 8EZl;'.RRA DA SILVA - ME/ 20J06/20 17 I J 56 4 7 S,m Sim 720880,00 
tacuante l 

>1600 131,'1001-97 Onega Oisuibuidora de Prodmos A hme:ntic: res Lida I 20/06/2017 1355-37 Nilo Sim 720900,00 
Licrcme I 

Lore - 6 - LOTE VI - ESTI VAS 
Participacao Licitante - Ampla parricipaceo 

" Situa,�o - Adjudica,ao 

crr,n,J IJtitantt 021a1Hora ME-Err Cb.s!ifitido Laaee RS 

41.600 Ul ,001-97 (lmc:1;.a Oistnbuldora de Prodwos Allmcntic10$ Uda/ 20/06/2017 13:S9.3J Nto S1m I 075.000.00 Lieuame I 
i 23 664 l-'2 IOOl-59 MARIA CELINA OLJVEIRA DA PAZ �1E/ t...icname 2 20/06/20 17 IJ: 57 36 Sim Sim I 078 900,00 

Lotc - 7 - LOTE VII - LEITES E OUTROS 
l'articipo,iio Licitante - Ampla participaeao 

Situa,ao - Adjudica��o 

CPF /CPXJ UC"i1an1, O•ta/Hon ME-EPP Cl•ssifittdo Lenee RS 

41600 1310001-97 Omtga D1suiboidora de PrQdutos Ahmenltcios Ltda/ 2M)6l2017 1)-51:19 Nilo s,m I JSS.220.00 
l.scuantc I 

19 530(>22i00()1.50 MARIA f'RANCILENE BEZERRA DA SILVA - ME/ W/06/2017 1352 09 s,m Nao 1 355 210,00 
L1t'"ican1e 2 

'A FLA vl�TEIXEIRA 


